
POKYNY
2022-08-08J05192

SADA ZAPUŠTĚNÉHO UZÁVĚRU PALIVOVÉ NÁDRŽE

OBECNÉ INFORMACE
Číslo sady
63133-10B, 63134-10B, 63139-10B, 63140-10B, 61100006B,
61100007B, 61100133, 61100134, 61100136, 61100210,
61100211

Modely
Informace o příslušenství pro jednotlivé modely naleznete
v maloobchodním katalogu náhradních dílů a příslušenství
nebo v části věnované náhradním dílům a příslušenství na
stránce www.harley-davidson.com (pouze v angličtině).

Další požadované díly
VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Použijte odpovídající postupy uvedené v
servisní příručce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00333b)

POZNÁMKA
Tento návod odkazuje na informace v servisní příručce. Tato
montáž vyžaduje servisní příručku daného modelu motocyklu,
kterou lze získat u prodejce motocyklů Harley-Davidson.

Obsah sady
Viz Ilustrace 4 a Tabulka 1.

MONTÁŽ
VAROVÁNÍ

Při provádění servisních prací na palivovém systému
nekuřte a nepracujte v blízkosti otevřeného ohně nebo
jisker. Palivo je extrémně hořlavé a výbušné, což může
vést k vážnému poranění nebo dokonce smrti. (00330a)

POZNÁMKA
Pokud bude uzávěr nádrže delší dobu ve vlhkém prostředí
(během deště nebo mytí), mezi vyskakovacím uzávěrem a
tělem závitu se může nashromáždit menší množství vody.
Uzávěr nádrže jednoduše sundejte a vodu z něj vylijte. Voda
nemůže protékat uzávěrem nádrže.

1. Uzávěr nádrže Originální vybavení (OE) odeberte z
palivové nádrže.

2. Vnitřní povrch uzávěru palivové nádrže, povrch těsnění
O-kroužku a lepicí povrch ozdobného kroužku omyjte směsí
isopropylalkoholu a destilované vody v poměru 50:50 a
utřete je.

3. Viz Ilustrace 1 . Uzávěr nádrže namontujte na palivovou
nádrž.

is00407

Ilustrace 1. Uzávěr nádrže zašroubujte

4. Chcete-li uzávěr nádrže uzamknout, zatlačte na něj a otočte
jej ve směru hodinových ručiček o osminu kruhu. Chcete-li
uzávěr nádrže odemknout, zatlačte na něj a otočte je proti
směru hodinových ručiček o osminu kruhu.

5. Před odebráním zadní lepicí části si poznamenejte polohu
výřezu na vnitřním průměru ozdobného kroužku.

POZNÁMKA
Během otáčení ozdobného kroužku budoumezi ozdobným
kroužkem a palivovou nádrží mezery. Ozdobný kroužek
otočte do polohy, ve které se nejlépe eliminují mezery mezi
palivovou nádrží a ozdobným kroužkem.

6. Viz Ilustrace 4 . Určete nejlepší polohu dolního ozdobného
kroužku vůči obrysu palivové nádrže.

a. Všechny sady kromě 61100133, 61100134:
Ozdobný kroužek v poloze s výřezem (A) vůči přední
části motocyklu pomalu otáčejte, abyste určili jeho
nejlepší polohu.

b. Sady 61100133, 61100134: Ozdobný kroužek v
poloze s výřezem (B) vůči přední části motocyklu
pomalu otáčejte, abyste určili jeho nejlepší polohu.

1 / 2Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J05192
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J05192


is00409

Ilustrace 2. Určete polohu ozdobného kroužku

7. Viz Ilustrace 3 . Polohu ozdobného kroužku označte
maskovací páskou (1) nebo tužkou.

2

1

is00414a

Maskovací páska1.
Maskovací pásku uřežte2.

Ilustrace 3. Ozdobný kroužek zarovnejte a zatlačte na
místo

8. Maskovací pásku v této poloze (2) opatrně uřežte pomocí
nože pro kutily a dávejte pozor, abyste nepoškrábali
ozdobný kroužek nebo lakovaný povrch palivové nádrže.

9. Z ozdobného kroužku sloupněte celou zadní lepicí stranu.

10. Pomocí uzávěru nádrže pro vystředění a maskovací pásky
(nebo tužky) pro zarovnání tlačte ozdobný kroužek namísto
po dobu přibližně 10 sekund.

11. POZNÁMKA
Ozdobný kroužek nechte zhruba 5 až 7 minut zaschnout
a poté pokračuje v montáži sady.

Z ozdobného kroužku a palivové nádrže sloupněte
maskovací pásku (nebo odstraňte označení tužkou).

SERVISNÍ DÍLY

1

A

2

3

B

1313339

Ilustrace 4. Servisní díly: Sada zapuštěného uzávěru pali-
vové nádrže

Tabulka 1. Servisní díly
Číslo díluPopis (množství)Po-

lož-
ka

63137-10Ozdobný kroužek, chromovaný
(pro sadu 63133-10B)

1

63138-10Ozdobný kroužek, černý (pro sa-
du 63134-10B)

63141-10Ozdobný kroužek, chromovaný
(pro sadu 63139-10B)

63142-10Ozdobný kroužek, černý (pro sa-
du 63140-10B)

63028-06Ozdobný kroužek, chromovaný
(pro sadu 6110006B)

75015-08Ozdobný kroužek, černý (pro sa-
du 61100007B)

63045-06AOzdobný kroužek, chromovaný
(pro sadu 61100133)

75004-08AOzdobný kroužek, černý (pro sa-
du 61100134)

61100149Ozdobný kroužek, černý (pro sa-
du 61100136)

61100151Ozdobný kroužek, černý (pro sa-
du 61100210)

61100150Ozdobný kroužek, chromovaný
(pro sadu 31100211)

Neprodává se samos-
tatně

Palivový uzávěr2

11900004O-kroužek3
Položky zmíněné v textu

Čtvercový výřez (použitý pro všechny sady kromě
61100133, 61100134)

A

Výřez ve tvaru písmene V (použitý pro sady 61100133,
61100134, 61100210, 61100211)

B

2 / 2 J05192


	OBECNÉ INFORMACE
	Číslo sady
	Modely
	Další požadované díly
	Obsah sady

	MONTÁŽ
	SERVISNÍ DÍLY

